rum. Et incontinenti dictus Reverendissimus Domi

nus Archiepiscopus, istis sic responsis atque pera

ctis, requisivit de omnibus et singulis supradictis sibi

fieri atque tradi publicum et publica instrumenta,

ad eternam rei sic geste memoriam.

Acta fuerunt hec die,hora, ac loco et anno pre

iixis, presente predicto discreto Nicholao Fornerii

connotario mei Mathei Serra notarii et scriptoris

predicti et subscripti, et testibus prescriptis ad hec

specialiter vocatis et assumptis.

Si-l-gnum mei Mathei Serra, aucthoritate Illustris

simi Domini Aragonum hegis notarii publici per

totam terram et dominationem suam, qui predicta

omnia in hanc publicam et aucthenticam formam,

instante et requirente Reverendissimo in Christo Patre

et Domino Petro Dei gratia Archiepiscopo Callari

tano predicto, redigi, et per dictum discretum Ni

cholaum Fornerii connotarium meum antedictum

scribi feci clausique, die sexta mensis junii. anno a

Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexto

decimo. constat autem de literis in raso positis in

lineis videlicet xvr, ubi dicitur a presentatis n; et

in xvu, ubi dicitur u eidem ».

I
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NEI DOCUMENTI
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A

ABRIIIÉ (Pietro) (4629), XVII, XII, 243.

ACGATTI (Bonagiunta) (4324), XIV, xxrx, 47-48.

ACENI, v. Atzeni.

ADAMO, v. Occella.

ADCENI , v. Atzeni.

ADGORI (Domenico) (4603), XVII, I.

ADQORI (Giacomo) (4585), XVI, XL", 256.

ADIUTI, v. Bartolo.

ADOARDO v. Odoardo.

ADROVERIO (Giacomo), notajo, (4 359), XIV, LXXXIII, 48.

AGANDURO (Cristoforo) (464 4), XVII, v. _

AGUILAR (Guglielmo) (4472), XV, xciv1 '426.

AGLIATA (Bello) (4 304-434 4), XIV, l, 3; v, 68-69.

AGLIATA (Francesco del fu Bello) (4 334), S. I, xrm, 3.

AGLIATA (Gano) (4344), XIV, v, 68.

AGLIATA (Lipp0)’(4344), XIV, v, 68.

AGNELLI (Cello) (4345), XIV, IX, 6; 92.

AGNELLI (Terio) (prima del 4344), XIV, vu.

AGNELLO (4322-4324), XIV, xx, 28; xxx, 43.

AGOSTINO, v. Bonfant; Castello; Tuso; Villanova.

AGOSTINO (Antonio) (4548), XVI, xv, 34; 494; m,

440; 443.

AGUILAR (Guglielmo) (4 472), XV, xcrv, 426.

AJUTAMICRISTO (Giacomo) (4343), XIV, m B, 84.

ALAGO’ (Don Giacomo di) (4537), XVI, XXI, 754-752.

ALAGON (Leonardo di) (4482), XV, cxxn, 28-29.

ALAMANNO, o. Montbuy.

ALBERIGO, v. Todinello.

ALBEROL'A (Tomaso) (4484), XV, cxxvr, 28.

ALBERTI, v. Orticaria.

ALBERTINO, v. Tollino.

ALBERTO , v. Grazia.

ALBINELLUS (4304-4334), S. I, n, 9; xv, 44; XVI, 43;